CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwW.camarademariana.mo.gov.br o DT

INDICAÇÃO Nº [ Í7eo21. S NDA de iarigha

Excelentíssimo Senhor; qAc d en P
Vereador Ronaldo Alves Bento %&&ªi—k«ª AAA
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e
regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO À CONSTRUÇÃO DE PLAYGROUND E QUADRA ESPORTIVA, NA
RUA MARIA LIBERATA, NO BAIRRO SÃO JOSEÉ,

Justificativa: Proporcionar as vrianças e aos moradores do Bairro São José.
momentos de lazer e diversão, para que não haja deslocamento das mesmas para
outros bairros correndo risco de acidentes. Tendo em vista que o bairro ainda não tem
essa estrutura para as crianças e moradores.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 28 de Junho, de 2021.

j

Veréado'r Ricardo Miranda

f sicfenªfa